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MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018

Fecha y | 24/0ct/2018

hora de Impresién ~ 01:17 p.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

Contratacidn Institucién o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Oftros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $1,705,620.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $1,705,620.00
Peso México $2,558,343.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $2,558,343.00
Peso México $125,913,975.11
Peso México $130,177,938.11

$1,705,620.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,705,620.00

$1,279,128.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,279,128.00

$107,640,664.78
$110,625,412.78
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DEUDA PUBLICA

L. C. Edgar H)ﬁnberto I\l\ll:zﬁriquez Hernandez
Tesorero Municipal
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